
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00916106- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

La realización de la Jornada de Puertas Abiertas de la Facultad de Ciencias Químicas organizada por la Secretaría
de Asuntos Estudiantiles y el Área de Orientación Educativa la cual se llevó a cabo el día 18 de octubre del año en
curso bajo modalidad presencial en esta Facultad.

CONSIDERANDO:

La relevancia de la actividad académica por medio de la cual se busca desarrollar acompañamiento en el acceso a
la educación superior significando un aporte en lo que respecta al aprendizaje de los participantes y también por el
impacto social que implica abrir la institución para propiciar la participación de la comunidad;

Que este espacio informativo representa una instancia clave en el proceso de preinscripción e inscripción a carrera;

Que esta actividad institucional fomenta la participación e involucramiento de diferentes áreas de nuestra Facultad;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Reconocer la participación y colaboración prestada en la realización de la Jornada de Puertas
Abiertas de la Facultad de Ciencias Químicas realizada el día 18 de octubre del año en curso y organizada por la
Secretaria de Asuntos Estudiantiles y Área de Orientación Educativa a docentes, estudiantes, integrantes del AOE,
SAE, Área de gestión de alumnos y Programa de tutorías, según consta a continuación:

Secretaría de Asuntos Estudiantiles:

Dra. SAPORITO, Dafne DNI: 35574417 Coordinación

TORRES, Rocío del Valle DNI: 41481150

Área de Orientación y Asesoramiento Educativo:

Lic. GABETTA FONTANELLA, Ma. Evangelina DNI: 32281379 Coordinación

Área de Gestión de Alumnos:



QUEVEDO, Sandra D. DNI: 26314125

Profesor de “Introducción al Estudio de las Ciencias Químicas”

Dr. OLCESE, Luis DNI: 22792641

Programa de Tutorías:

CORONEL, Consuelo DNI: 35525718

FREGA, Nehuen T. DNI: 44475300

PAREDES, Jorge DNI: 39448604

FASSANELLI, Giuliana Gabriela DNI: 43812692

Estudiantes voluntarias/os:

MESA, Micaela A. DNI: 45484014

TORRES OROSCO, Drusila Sileri DNI: 96221614 / 73943145

MONTERO MILANO, Martin DNI: 43299527

DEPETRIS, Carolina DNI: 42696394

POTI, Sofia Giovanna DNI: 43382195

FRANZ, Valentin Nicolas DNI: 43449524

ALVARADO VAAMONDE SONCKOY, Luján DNI: 44603537

Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL VEINTISIETE DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.

 


	numero_documento: RHCD-2023-994-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 30 de Octubre de 2023
		2023-10-30T14:54:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-30T16:30:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Graciela Correa
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-30T16:30:49-0300
	GDE UNC




